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ایران؛ از گروه مرگ تا گروه خوشبختی
گزارش ویژه خراسان ورزشی از سیدبندی جام جهانی

علـت ناراحتـی کی روش مشخـص شد

طــرح فدراسیــون لغــو شــد

پـاداش 50 میلیونی
 به اضافه 20 میلیارد تومان!

تنها اساسنامه ارسالی توسط 
وزیر مورد توجه هیئت 

وزیران است

واکنش هاشمی طبا نسبت به ارسال 
2 پیش نویس اصلاح اساسنامه 

کمیته ملی به هیئت وزیران

تیم فوتبال اســتقلال برای مصاف با گل گهر سیرجان در چمن مصنوعی تمرین 
می کند. در حالی که تیم فوتبال استقلال جمعه باید در چارچوب جام حذفی به 
مصاف گل گهر ســیرجان برود و زمین تیم سیرجانی چمن مصنوعی است، کادر 
فنی آبی ها برنامه دارد تا برنامه تمرینی این تیم در چمن مصنوعی کمپ تیم های 
ملی برگزار شــود تا بازیکنان اســتقلال بتوانند در فضای چمن مصنوعی تمرین 
کنند و خود را آماده بازی با گل گهر ســیرجان کنند. به این ترتیب تیم استقلال 
از یک شنبه در چمن مصنوعی کمپ تیم های ملی تمرینات خود را دنبال می کند. 
گفته می شود اســتقلالی ها می خواستند راهی سمنان شوند و اردویی را در آنجا 

داشته باشند اما این ادعا را آبی پوشان تایید نکردند.

استقلالی ها به کمپ تیم ملی می روند
اعضای تیم ملی فوتبال ایران در حالی وارد کشور شدند که از آن ها استقبالی به عمل 
نیامد. تیم ملی فوتبال ایران پس از تساوی برابر کره جنوبی به ایران بازگشت و سرمربی 
تیم ملی و بازیکنان از گفت وگو با رسانه های حاضر در فرودگاه خودداری کردند. در این 
میان گزارشگر شبکه خبر که به صورت زنده در حال پوشش بازگشت ملی پوشان بود 
گفت که کارلوس کی روش دلیل صحبت نکردن خودش را عدم اســتقبال از تیم ملی 
در فرودگاه عنوان کرده است. در تصاویر منتشر شده از بازگشت تیم ملی، هیچ یک از 
مقامات فدراســیون فوتبال دیده نمی شود. این اتفاق در حالی رخ داده که ملی پوشان 
در فضای مجازی متن هایی را به صورت مشــترک منتشر کردند که مضمون آن عدم 

حمایت از تیم ملی بود و خواهان توجه بیشتر به تیم ملی فوتبال ایران شدند.

نتایج درخشــان و روند شکســت ناپذیری تیم ملی 
ایران در رقابت های انتخابی جام جهانی باعث شــد 
تــا در آخرین رنکینگ فیفا تیم ملی کشــورمان در 
رده بیســت وچهارم جهان قرار بگیرد. جایگاه خوب 
فوتبال ایران در رنکینگ جهانی بازتاب گســترده ای 
در سایت ها و خبرگزاری های داخلی داشته که یکی 
از آن ها تغییر احتمالی جایگاه ایران در ســیدبندی 
جام جهانی 2018 روسیه است. در این روزها بعضی 
از خبرگزاری ها، ســایت ها و روزنامه های ورزشــی 
ابراز امیدواری کرده اند که جایگاه بیســت وچهارمی 
در رنکینگ فیفا جایگاه ایران را در ســیدبندی جام 
جهانی ارتقا دهد و به دنبال آن تیم ملی کشــورمان 
بــا قرار گرفتن در ســید 2 یا 3 با قرعــه به مراتب 
آسان تری مواجه شــود اما در واقع نحوه قرعه کشی 
و ســیدبندی جام جهانی 2018 روسیه به گونه ای 
اســت که رتبه کنونی تیم ملی کشــورمان تاثیری 
در ســیدبندی فیفا نخواهد داشت. در 4 دوره اخیر 
جام جهانی قوانین و نحوه انتخاب ســیدهای اول تا 
چهارم تغییر کرده و ســیدبندی تیم ها در مراســم 
قرعه کشــی جام جهانی 2018 روسیه نیز با همین 
روش مشــخص خواهد شد. در ادامه نگاهی خواهیم 
داشت به ســیدهای احتمالی در مراسم قرعه کشی 

جام جهانی 2018 روسیه:
 سید اول

بر اســاس اعلام فیفا، مراسم قرعه کشی جام جهانی 
2018 روسیه اول دسامبر)10 آذر( در کاخ کرملین 
مسکو برگزار خواهد شد و با توجه به رنکینگ اعلام 
شــده فیفا در اواخر مــاه اکتبر)اوایل آبان( تیم های 
اول تا هفتم رنکینگ جهانی به همراه روسیه میزبان 
در ســید یک قرار خواهند گرفت. با توجه به این که 
طبــق تقویم فیفا تــا دهم اکتبر تیم هــای ملی در 
سراســر جهان حداکثر 3 بازی رســمی و دوستانه 
خواهند داشت تغییرات زیادی در رنکینگ ماه اکتبر 

نخواهیم داشــت و احتمالا تیم هــای برزیل، آلمان، 
آرژانتین، سوئیس، لهستان، پرتغال، شیلی، کلمبیا، 
بلژیک و فرانسه به عنوان تیم های اول تا دهم آخرین 
رنکینگ فیفا در صورت صعود این شانس را خواهند 
داشت تا به همراه روسیه به عنوان سرگروه در سید 
یک قرار بگیرند. از ایــن بین 7 تیم در کنار میزبان 
در ســید یک قرار می گیرند و تیم های هشتم به بعد 
طبق سهمیه بندی از پیش تعیین شده در سیدهای 

دوم تا چهارم جای خواهند گرفت. 
 سید دوم

در ســید 2 تیم هایی قــرار می گیرند که از قاره های 
آفریقا، آمریکای جنوبی و اقیانوســیه جواز حضور در 
جــام جهانی را گرفته اند. با توجــه به جایگاه خوب 
تیم های برزیل، آرژانتین، شیلی و کلمبیا در رنکینگ 
فیفا و قرار گرفتن این تیم ها در ســید یک، در این 
گروه اروگوئه تنهــا نماینده آمریکای جنوبی خواهد 
بود و احتمالا نیجریه، ساحل عاج، آفریقای جنوبی و 
اوگاندا از قاره آفریقا این سید را تکمیل خواهند کرد. 
دیگــر تیم گلدان دوم برنده بــازی پلی آف بین تیم 
پنجم آمریکای جنوبی و نیوزیلند به عنوان نماینده 

اقیانوسیه خواهد بود. 
 سید سوم

گلدان ســوم رقابت ها جایی اســت که نام تیم ملی 
کشــورمان در آن قرار خواهد گرفت. در ســید سوم 
4 تیمی که مســتقیما از آســیا صعــود کرده اند در 
کنار 3 تیم اول آمریکای شــمالی)احتمالا مکزیک، 
آمریکا و کاســتاریکا( قرار خواهند گرفت. دیگر تیم 
حاضــر در این گروه برنده پلــی آف بین تیم چهارم 
آمریکای شمالی)احتمالا هندوراس( و نماینده پنجم 
آسیا خواهد بود. بنابراین تیم ملی کشورمان در جام 
جهانی روسیه با نمایندگان آمریکای شمالی و آسیا 

همگروه نخواهد شد. 
 سید چهارم

تیم های آلمان، فرانسه، لهســتان، پرتغال و سوئیس 

با توجه به رنکینگ فیفا شــانس قرار گرفتن در سید 
اول مراسم قرعه کشی را خواهند داشت. دیگر تیم های 
اروپایی که در سید یک قرار نگرفتند نیز سید چهارم 
مســابقات جام جهانی 2018 را تشکیل می دهند. در 
این سید احتمالا شــاهد حضور تیم های قدرتمندی 

مثل انگلیس، ایتالیا یا اسپانیا خواهیم بود. 
 سخت ترین گروه ممکن

با توجه به مشــخص شدن سیدبندی و تیم هایی که 
احتمالا در جام جهانــی حاضر خواهند بود می توان 
پیش فرضی از ســخت ترین گــروه ممکن برای تیم 
ملی کشــورمان داشــت. در صورت قرار گرفتن در 
گروه های دوم تا هشــتم، تیم ملی کشومان با یکی 
از تیم های اول تــا هفتم جهان همگروه خواهد بود. 
در صــورت عدم تغییر رنکینگ فیفا یکی از تیم های 
برزیل، آلمان، آرژانتین، ســوئیس، لهستان، پرتغال 
یا شیلی به عنوان ســرگروه در گروه ما قرار خواهد 
گرفت. مسلما بدترین حالت قرار گرفتن در گروه های 
برزیل، آلمان، آرژانتین و پرتغال خواهد بود. از سید 
دوم هم می تواند نیجریه و ســاحل عاج سخت ترین 
قرعه های ممکن باشند. اضافه شدن یکی از تیم های 
قدرتمند سید چهارم مثل ایتالیا، اسپانیا یا انگلیس 
می تواند اوج بدشانسی باشد و ایران را در گروه مرگ 

قرار دهد. 
 آسان ترین گروه ممکن

قــرار گرفتن در گــروه A که روســیه را به عنوان 
ســرگروه دارد مسلما شــروع خوبی برای یک قرعه 
آســان خواهد بود. اضافه شــدن تیمی مثل اوگاندا 
یا برنده بازی پلی آف آمریکای شــمالی و اقیانوسیه 
که احتمــالا هندوراس و نیوزیلند خواهند بود یعنی 
اوج خوشبختی! به این قرعه خوشبختی یک تیم نه 
چندان قدرتمند اروپایی مثل دانمارک، مونته نگرو، 
یونان یا اســلواکی را هم اضافه کنید. در این شرایط 
ایــران می تواند خوشــبخت ترین تیم جــام جهانی 

2018 روسیه لقب بگیرد.

گزارش ویژه خراسان ورزشی از سیدبندی جام جهانی

تیم ملی با تیم های آمریکای شمالی و آسیایی همگروه نمی شود

ایران؛ از گروه مرگ تا گروه خوشبختی

امیرحسین طبسی

دلخوری ملی پوشان از عدم استقبال در فرودگاه

بازتاب بیانیه ملی پوشان فوتبال در رویترز
رویترز در گزارشی به بیانیه بازیکنان تیم ملی فوتبال در خصوص عدم حمایت ایران اشاره 
کرد. به نقل از رویترز، اعضای تیم ملی فوتبال ایران بعد از تساوی مقابل کره جنوبی و 
راهیابی به جام جهانی به دلیل عدم حمایت، اعتراض خود را با انتشــار بیانیه ای نشان 
دادند. اشکان دژاگه، بازیکن سابق فولام که در بازی مقابل کره جنوبی حضور داشت، یکی 
از 7 بازیکنی بود که بیانیه ای را در اینستاگرام خود منتشر و این سوال را مطرح کرد که 
چرا مقامات فوتبال ایران به تعهد خود عمل نکرده اند. وی در این خصوص نوشت: »به نظر 
می رسد اینجا )در ایران( کسی تشخیص نداد که ما مسافر جام جهانی هستیم.« دژاگه 
در ادامه بیانیه خود نوشت: »همه ما خسته هستیم. این روزها پیروزی ها ارزشی ندارد و 
موفقیت ما اینجا یتیم است.« رویترز در ادامه گزارش خود به این موضوع اشاره کرده که 
فدراســیون فوتبال ایران به تماس آن ها پاسخی نداده است. این پست همچنین توسط 
علیرضا حقیقی، وریا غفوری، جلال حسینی، رضا قوچان نژاد، کریم انصاری فرد و احسان 
حاج صفی منتشر شده است. این در حالی است که کره جنوبی حمایت های خود را از این 
تیم برای صعود به جام جهانی نشان داده و گفته جوی که در ورزشگاه جام جهانی کره 

جنوبی توسط هواداران ایجاد شد مانند تنور بود.

سردار با تیم ملی تمرین کرد
بازیکنان تیم ملی فوتبال پس از بازگشت از کره جنوبی بلافاصله به مرکز ملی فوتبال رفته 
و تمرینات ریکاوری و بدنسازی خود را در این مرکز انجام دادند. تیم ملی فوتبال ایران با 
حضور در ساختمان )Performance Elite Center( تمرینات ریکاوری و بدنسازی 
خود را زیر نظر کادر فنی برگزار کرده و ســپس به اســتخر رفتند. سردار آزمون که در 
لیست بازیکنان دعوت شده در 2 مسابقه برابر کره جنوبی و سوریه بود و تیم ملی فوتبال 
را در کره به خاطر داشتن کارت زرد و محرومیت همراهی نکرده بود، به جمع ملی پوشان 

ملحق شد و در کنار دیگر بازیکنان به تمرین پرداخت.

چرا یوز از روی پیراهن های ایران حذف شد؟ 
در لباس هــای جدید تیم ملی خبری از تصویر یوزپلنگ ایرانی نیســت. تیم ملی ایران 
در دیدار مقابل کره جنوبی با لباسی حضور یافت که طرح یوزپلنگ ایرانی از آن حذف 
شده بود. گفته می شود مسئولان شرکت آلمانی به دلیل این که قرار است پیراهن ایران 
را در کشــورهای مختلف به فروش برسانند، اجازه ثبت این طرح را به ایرانی ها ندادند و 

اصلی ترین دلیل امضا نشدن قرارداد نهایی 2 طرف این موضوع بوده است.

 چشمـی در قامـت
 دفاع آخری مطمئن 

لطف کی روش به منصوریان و استقلال

تیـم ملی با تیم های آمریکـای شمالی و آسیـایی همگـروه نمی شــود

اعلام زمان بازی معوقه 
گسترش و پرسپولیس

غیبت امید ابراهیمی برابر 
گل گهر و پارس جنوبی

برای پیراهن های یکدست 
هواداران پــول نیست!


